ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ荒井商事株式会社
アライオートオークショングループ、小山会場におきまして、１０月１５日（木）第１０７１回　「開場２２周年記念&JＵ関連協オータムリレー＆コラボ記念オークション」を実施いたしますので、ご案内致します。この度、小山会場は、１９８７年（当時関東中央オートオークション）のオープンより、会員各位、関係者各位の温かいご支援・ご協力の賜物により、２２周年を迎える事となりました。昨年の開場２１周年記念におきましては、出品台数２,２９３台と大変多くの出品台数を頂きました。今年も更に活気ある開催を目指し、“ＪＵ関連協オータムリレー”＆“ＢＣＮ・ＪＵ栃木・ＪＵ茨城コラボレーション”記念も同時に行います。開催当日は、通常時の出品台数の２倍以上となる２，３００台以上を予定しており、新規出品比率を拡大し、出品車両の内容充実により、需要にマッチした車両の集荷に努めます。また、小売店様や輸出業者様にご満足頂ける様、社員一同全力で盛り上げて参ります。今開催では栃木県内に留まらず、県外の会員様よりも既に来場の確約を頂いており、通常開催の２倍以上の来場者数を見込んでおりますので奮ってご参加下さいます様、宜しくお願い致します。当日は日頃のオークションに増して、より多くのイベントをご用意いたしており、内容に関しましては、下記の通りとなります。【アライＡＡ小山４輪】

アライオートオークショングループ 　　　荒井商事株式会社　東京本部　　　東京都港区東新橋1-1-21　今朝ﾋﾞﾙ3F　　　ＴＥＬ　：　０３－６２７４－５３６１　　　ＦＡＸ　：　０３－６２７４－３１０７　　　　　　　　　《担当》　出縄 ・ 中山

　　　　・特設売切りコーナー落札賞・・・ＪＵ関連協　コシヒカリ（５ｋｇ）
開場２２周年記念ＡＡ＆ＪＵ関連協オータムリレー＆アライ小山・ＢＣＮ・ＪＵ栃木・ＪＵ茨城コラボ記念ＡＡ

　　　　・新規出品＆落札台数合計賞
　＜セレモニースタート＞　　　　　　１０：００～　＜主なイベント内容＞　　　　・モーニング抽選会・・・ＱＵＯカード（￥5,000　×　10本）

小山会場１０月１５日 （木）
　　　　・来場記念品・・・空気が綺麗になる木

報道関係者各位

平成21年10月2日

開催名開催日 会場

アライオートオークション小山４輪

「「「「開場開場開場開場２２２２２２２２周年記念周年記念周年記念周年記念ＡＡＡＡＡＡＡＡ&&&&JJJJＵＵＵＵ関連協関連協関連協関連協オータムリレーオータムリレーオータムリレーオータムリレー＆＆＆＆コラボコラボコラボコラボ記念記念記念記念ＡＡ」ＡＡ」ＡＡ」ＡＡ」実施実施実施実施のごのごのごのご案内案内案内案内

―　アライＡＡ 小山会場　―

　　　　・お残り賞・・・季節のフルーツ　　　　・外部接続強化・・・アイオーク、ＪＵ入札ネット　入札手数料無料
　　　　・コラボレーションコーナー落札賞・・・ＪＵ関連協　コシヒカリ（５ｋｇ）　　　　・特設ＶＴ会員コーナー・・・Ｗチャンス　・特設スペシャルコーナー実施・・・セリ上がり１，０００円、落札手数料無料、０円売切りスタート　　　　・ＡＩ－ＮＥＴ入札手数料還元
　　　　　　１～２台・・・・・うまい棒（４０本）
　　　　 ５０台以上・・・・・国産和牛ステーキ・すき焼き用セット　　　　３０～４９台・・・・・市場直送海鮮詰合せ　　　　　　３～４台・・・・・信州そば（木箱入）　　　　　　５～９台・・・・・金沢フレドナール　　　　１０～１９台・・・・・クラウンメロン（２玉・化粧箱入）　　　　２０～２９台・・・・・季節のフルーツ詰合せ